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erzogring

Benediktinerstraße

260/4

296

280/4

280/5
260/5

260/7

301/12

301/10

301/13

301/9

304/2

270/6

270/7

270/9

270/8

280/1

270/10270/5

301/3

301/2

301/20

304/5

304/6

304/3

304/4

305

280/2

280/3

301/7

301/8

301/6

301/15

301/14

301/18

301/4

301/5

301/17

301/1

301/16

301/19

6

280/8

280/7

280/6

301/11

H
sN

r. 
10

H
sN

r. 17

H
sN

r. 19

5

3

H
sN

r. 7

H
sN

r. 9

H
sN

r. 
14

H
sN

r. 
6

H
sN

r. 
8

H
sN

r. 
12

H
sN

r. 11

H
sN

r. 
4

H
sN

r. 13

H
sN

r. 15

H
sN

r. 
2

7

13

11

3

2

4

14

6

8

H
sN

r. 4

H
sN

r. 10

H
sN

r. 
9

H
sN

r. 12

16

7

5
9

1

HsNr. 3

6

4

22

HsNr. 20

22a

15

17

24

HsN
r. 

1

HsNr. 19

HsNr. 1

2

H
erzogring

270/6

270/10 280/2
270/5

301/7

301/15 301/21

304/2

280/1

304/6

304/3

305

301/6

301/5

301/17

301/16

280/8

260/3

260/6

260/2

260/4

203/3

301/4

270/9 280/3

301/8

301/14

301/18

301/19

270/7

270/8

296

260/5

260/7

301/12

301/11

301/10

301/13

301/9

280/7

280/6

203/2

203/5

204/9

204/8

203/4

280/4

280/5

206

207/1

204/7

301

48,88 m - DN 300 STZ 8,39 o/oo

29,08 m - DN 800 B 6,54 o/oo

7,80 o/oo

20,13 m
 - D

N
 150 PVC

 -0,94 o/oo

29,23 m - DN 900 B 4,45 o/oo

20,81 m - D
N 300 STZ 7,21 o/oo

60,08 m - DN 200 PVC 4,16 o/oo

121,34 o/oo

12
,5

4 
m

 - 
DN 1

50
 P

VC
 -2

10
,6

1 
o/

oo

7,
94

 m

13,26 m - DN 300 STZ 10,56 o/oo

10
,2

1 
m

47,85 m - DN 1100 AZ 14,00 o/oo

22,28 o/oo

60,64 m - DN 300 B 7,92 o/oo

27,55 m
 - D

N
 400 STZ 22,14 o/oo

20,19 m
 - D

N
 300 STZ 14,36 o/oo

DN 1200 B 

DN
 4

00
 B

 

12,09 m - DN 150 PVC 11,58 o/oo

31,27 m - DN 300 STZ 9,91 o/oo

12,62 m
 - D

N
 400 B 34,86 o/oo

22
,62

 m
 - 

DN 15
0 P

VC 8,
40

 o/
oo

11,07 m - DN 300 STZ 7,23 o/oo

17
,30

 m
 - D

N 30
0 S

TZ 37
,01

 o/
oo

22
,3

1 
m

 - 
DN 3

00
 S

TZ
 7

,1
7 

o/
oo

62,01 m - DN 150 PVC 10,64 o/oo

22
,50

 m
 - D

N 30
0 S

TZ 24
3,1

7 o
/oo

43,82 m - DN 150 PVC 4,34 o/oo

5,
04

 o
/o

o

74,81 m
 - D

N
 150 PVC

 11,23 o/oo

77,78 m - DN 200 PVC 1,16 o/oo

28,60 m - DN 200 PVC 1,40 o/oo

48,46 m
 - D

N
 300 STZ 11,56 o/oo

48,13 m
 - DN 400 B 8,31 o/oo

271,60 m - DN 200 PVC 2,61 o/oo

17,30 m - DN 300 STZ 10,98 o/oo

32,15 m
 - D

N
 200 PVC

 0,93 o/oo

102,94 m - D
N 200 PVC 1,07 o/oo

4,95 m

6,79 m

18,00 m
 - D

N
 1100 AZ 16,11 o/oo

11,79 o/oo

65,45 m - DN 150 PVC 11,31 o/oo

36,20 m - DN 200 PVC 1,11 o/oo

DN 900 B 

DN
 5

15
 B

 

28,53 m
 - D

N
 300 STZ 9,82 o/oo

7,69 m

188,48 m - D
N 150 GGG 5,20 o/oo

9,88 m

28,20 m - DN 400 B 5,32 o/oo

14
,6

9 
o/

oo

271,60 m - D
N 200 PVC 2,61 o/oo

13,82 m - DN 400 STZ 7,96 o/oo

DN 300 STZ 

DN 300 STZ 

56,25 m - DN 1100 AZ 15,47 o/oo

25,44 m - DN 400 STZ 14,55 o/oo

256,64

254,82

254,82

FB

101026

301046
D 257,33

S 254,63

D 256,67

S 254,72

S 254,53

S 254,80

201028

S 254,18

D 257,02

D 255,80

202022

D 257,82

202012

101022

S 255,00

D 259,37

102022

D 256,62

S 254,63

309010

S 254,89

D 256,68

202312

S 255,66

S 254,67

D 256,54

D 257,58

S 254,18

101019

S 254,33

D 257,31

S 253,43

D 258,00

S 254,09

202014

S 255,56

202310

202414

202314

101024

D 999,96

D 257,57

102310

D 254,89

D 256,98

D 257,26

308010

S 254,29

301040

S 253,24

202316

S 254,49

202018

D 258,79

102413A

101018

D 258,74

201025

D 257,54

202411

D 255,80

S 252,72

S 253,70

D 0,00

S 255,31

S 255,04

S 255,23

101020

D 258,55

D 256,67

202112

D 256,88

202016

S 255,02

S 254,86

D 256,97

D 257,08

D 256,47

S 256,62

D 256,06

308012

D 256,05

D 256,08

D 256,72
S 259,96

202413

202024

301048

301038

D 255,02

202026

201026

D 257,26

D 257,05

D 256,05

S 253,39

102016

D 256,61

301044

D 257,26

S 253,09

S 253,91

202412

D 255,97

202020

D 258,58

202210

D 258,86

S 253,96

S 251,75

S 255,53

S 254,47

102020

105044

S 256,05

D 255,26

S 254,75

S 255,11

102410

301042

102413

S 255,05

S 255,95

D 257,56

202110

309012

S 254,39

S 254,07

S 252,80

D 258,93

201024

S 254,25

D 257,11

D 258,03

S 254,21

S 255,94

Bachverrohrung Brummbach
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Brummbach

0,188

RW07

45

0,105 45

RW08

0,301 45

RW06

0,313

RW05

45

0,270 45

RW04

0,068

RW02

100

253.89

253.89

253.84

253.84

253.87

253.87

253.58

253.58

253.67

253.67

255.29

255.56

255.41

255.17

WSP 254.080

WSP 254.020

WSP 254.030

WSP 253.970

253.94

253.95

WSP 254.090

255.25

WSP 254.14

WSP 254.10

254

255

25
6

256

257

25
7

25
7

25
8

25
8

25
8

4.2 m²

257.32
257.32

257.28
257.27

257.29
257.30

257.31

257.31

AS 257.35

Bp 257.36

257.12

257.23
257.22

257.06

257.20

257.09

257.09

257.19

257.35

257.32

257.36

257.39

257.40

257.44

257.32257.31

257.33257.32

257.31

255.87

OK Rohr

255.54 WSP am 01.08.2022

257.33

255.26

256.70

257.11

256.69256.68

256.49

So 256.28

255.98
255.99

255.91

258.81

258.75

258.70258.70

258.81

258.79

258.73

258.57
258.57

258.57
258.57

258.69

Bp 258.61

258.50

258.64

258.75
258.75

So 258.70

258.72258.80

257.61

257.42

257.26

257.06

256.89

257.69

257.55

257.35

257.16

256.92 256.79

256.85

257.01

257.07

257.39

257.67

257.57

258.02

257.80

258.10

257.85

257.62

257.35

257.06

256.84

256.50

256.98

257.09

257.45

257.70

257.38

257.66

257.15

256.86

256.75

256.66

256.57

256.50

256.24

256.11

256.13

256.08

256.09

255.84

255.75

257.25

256.92

256.64

256.60

256.48

256.61

256.80

257.01

257.09

256.89

256.64

256.63

256.38

256.43

256.55

256.78

256.30

256.18

256.01

255.87

255.90

256.02
256.12

256.34

256.17

255.84

256.39

256.01

255.91

255.79

255.81

254.42

255.92

255.74

255.46

255.46

255.54

255.86

255.65

255.56

255.53

255.82

256.04

255.79

255.22

255.36

255.29

255.64

255.36

255.61

255.29

255.56

255.24
255.23

255.17

255.72

255.89

255.94

255.95

256.09

256.19

256.32

256.60

256.59

256.59

256.78

256.98

257.14

257.31

257.48

257.63

257.70

257.67

257.78

257.93
257.82

258.04

258.21

Bp 258.85

Bp 258.78Bp 258.77

258.70

So 258.71

258.77

258.76

258.57

258.71258.67

258.08
258.07

257.76

257.80

257.68

257.60
257.53

257.42

257.28

257.23

257.43

257.33

257.15

257.20

257.23

257.11

257.07

257.23

257.17

256.94

256.92

256.61

256.58
256.51

256.44

256.51
256.56

256.33

256.29

256.08

256.04

256.26

256.37

256.12

So 256.11

258.06

258.06

258.06
258.06

258.06
258.06

258.06

258.06

258.06

258.06

258.80

258.86

258.78

258.80

258.85

258.84

258.80

258.76

258.31

257.95

257.80

257.86

257.86

257.87

258.78

258.80

259.00

258.98

258.83

258.81

258.80258.80

258.82

258.83

258.77

258.77

258.77

258.78

258.47

258.52

258.60

258.62
258.64

258.65

258.70

258.73

258.76

258.78

258.49

258.51

258.57

258.63258.64
258.64

258.68

258.72

258.70
258.75

258.74

258.75

258.76

258.74

258.75

258.76

258.77

258.68

258.72

258.76
258.74

258.90

259.00

258.92258.83

258.81
258.87

258.69
258.69

258.69

258.76

258.74

258.69

258.69

258.75

258.81

258.93

259.01

258.81

258.94

259.00

258.88

258.85
258.83 258.81 258.78

258.74

258.68

258.65

258.59

258.56

258.50

258.43

258.36258.36

258.41

258.52

258.51

258.60

258.62

258.71

258.73

258.78258.81258.80

258.89

258.88
258.86

258.83

258.79258.79 258.76

258.73

258.67

258.58

258.57

258.51

258.50

258.39

258.33

258.39

258.49

258.57

258.60

258.65258.66

258.60

258.58

258.48

258.40

258.40

258.48

258.41

258.46

258.48

258.64

258.40

258.09258.16

258.51

258.75

258.96

258.93

258.88
258.84 258.77

258.68

258.95

258.92

258.88
258.85 258.78

258.68

258.60

258.10

257.95

258.17 258.09

258.16

258.10

258.10
257.69

257.72

257.93

257.97

257.10

257.13

257.14

257.12

257.09

257.08

256.91

256.70

256.59256.54

256.24

256.10

256.10

256.25

256.38

257.03

257.02

257.01

257.02

257.05
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